СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                  РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                        РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПРОТОКОЛ

                                        ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Ульяновская область                                                                                     05.05.2014

Радищевский район                                                                                        10.00

р.п. Радищево

                 «О внесении изменений  в Устав муниципального образования

     Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области»

Председательствовала:              Аполосова  Татьяна Александровна

Секретарь:                                   Сидорина Галина Юрьевна

Присутствовали:                        1. Лушина Людмила Николаевна, р.п. Радищево

                                                     2. Анохина Ольга Ивановна, р.п. Радищево

                                                     3. Мамина Фатыма Хамзяновна, р.п. Радищево

                                                     4. Асанов Ринат Насретдинович, р.п. Радищево

                                                     5. Майер Галина Викторовна, с. Н.Дмитриевка

                                                     6. Бычкова Наталья Петровна, р.п. Радищево

                                                     7. Попов Николай Викторович, р.п. Радищево

                                                     8. Фокеев Игорь Александрович, р.п. Радищево

                                                     9. Учаева Ирина Александровна, р.п. Радищево

                                                   10. Храмов Юрий Александрович, р.п. Радищево

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выработке рекомендаций по проекту Решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области.

2. СЛУШАЛИ:

Т.А. Аполосова:

Довела до участников публичных слушаний информацию о проекте решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Радищевское городское

поселение Радищевского района Ульяновской области и основания внесений.

ВЫСТУПИЛИ:

И.А. Фокеев

Высказал  одобрение по поводу вынесенных изменений в Устав муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, так как это будет соответствовать действующему законодательству.

Голосовали:

«за» -10 (десять)

«против» - нет

«воздержались» - нет

Р.Н. Асанов

Высказал предложение Совету депутатов МО Радищевское городское поселение принять на очередном заседании Совета депутатов поселения данный проект решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области.

Голосовали:

«за» -10 (десять)

«против» - нет

«воздержались» -нет

РЕШИЛИ:

1. Одобрить внесенные изменения в Устав муниципального образования Радищевское городское поселение.

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение принять проект решения «О внесении изменений в Устав муницпального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области».

Председательствующий_______________ Т.А. Аполосова

Секретарь                       _______________ Г.Ю. Сидорина